
Zarządzenie Nr 65/2014 
Wójta Gminy Michałowice 
z dnia 03 kwietnia  2014 r. 

 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 247/2010 z dnia 31 grudnia 2010 r. w sprawie 
wprowadzenia „Instrukcji ewidencji i poboru podatków i opłat w Urzędzie Gminy 

Michałowice” 
 
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594) i art. 53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia  
25 października 2010 r. w sprawie zasad rachunkowości oraz planu kont dla organów 
podatkowych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2010 r. Nr 208 poz. 1375)  
Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1. 
W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 247/2010 z dnia 31 grudnia 2010 r. w sprawie 
wprowadzenia „Instrukcji ewidencji i poboru podatków i opłat w Urzędzie Gminy 
Michałowice” wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 5 otrzymuje brzmienie: 
„Przypisu opłaty na indywidualnych kontach dokonuje się za okres miesięczny w pierwszym 
dniu roboczym danego miesiąca”. 
 

 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
/-/ Wójt Gminy Michałowice 

Krzysztof Grabka 
 


